Дума городского округа
муниципального образования
 «город Саянск»
VII созыв

РЕШЕНИЕ

	От
	27.06.2019
	№
	71-67-19-29

	г.Саянск

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск от 05.05.2009 № 051-14-53

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа муниципального образования «город Саянск» в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город  Саянск»
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.05.2009 № 051-14-53 «О составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «город Саянск».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.dumasayаnsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского                       Мэр городского округа
округа муниципального                                    муниципального образования
образования  «город Саянск»                           «город Саянск»

_________________ Ю.С.Перков                   ______________ О.В. Боровский

исп. Колькина Ю.В., тел. 52421

2